Superior Tribunal de Justiça

PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL DE ANTECIPAÇÃO DE HORÁRIO

SESSÃO ORDINÁRIA

   A Presidente da Primeira Seção
do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições (RISTJ art. 24), faz público aos interessados
que a Sessão Ordinária da PRIMEIRA SEÇÃO do dia 22 de novembro de 2023, terá inicio
excepcionalmente às 13 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 20  de novembro  de 2023

MINISTRA  ASSUSETE MAGALHÃES
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Edição nº 3761 - Brasília, Disponibilização: segunda-feira, 20 de novembro de 2023   Publicação: terça-feira, 21 de novembro de 2023
Código de Controle do Documento: FDF91188-8E9E-4918-9D5A-5B5DA3EC18AE

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 21 nov. 2023)